Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
Екатерининская основная общеобразовательная школа

ПРИКАЗ
     27.09.2023 г.                                                                             № _115/1_

«О создании штаба воспитательной работы»

На основании письма отдела образования администрации Идринского
района № 1081 от 25.09.2023, с целью содействия в  обеспечении единого
образовательного пространства Российской Федерации через формирование
благоприятного школьного климата, развитие современной
здоровьесберегающей мотивирующей образовательной и воспитывающей
среды

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав штаба:
- заместитель директора по воспитательной работе
- учитель ОБЖ
- библиотекарь
- педагог-психолог
- социальный педагог.

2. Утвердить положение о штабе по воспитательной работе
3. Заместителю по воспитательной работе Рыжовой Ю.С. разработать

план работы, план заседаний штаба.

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Директор                                                      А.В. Калабина

С приказом ознакомлены:

Рыжова Ю.С.

Фоменков С.А.

Калабина Г.В.

		2023-11-01T15:21:38+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЕКАТЕРИНИНСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА